
【物品・役務等 入札結果】 

 

入札日 令和６年１月２４日 

件 名 自動体外式除細動器（AED）の賃貸借 

担当課 警備一課 

履行場所 八幡市消防署 東部分署 

入札方法 指名競争入札（郵便入札） 

履行期限 
令和６年２月１日から令和１１年１月３１日まで 

（地方自治法第 234条の 3に基づく長期継続契約） 

備 考 入札金額は月額を記載 

  

落札業者 

セコム株式会社 

東京都渋谷区神宮前一丁目５番１号 

03-5775-8475 

落札金額 ￥ 11,550  （税込）  

   

入札状況      （金額はすべて税込） 

業者名 第 1回   

石黒メディカルシステム株式会社 ― 辞退 

国際セーフティー株式会社京都支社 28,000  

株式会社三笑堂 ― 辞退 

セコム株式会社 11,550 落札 

株式会社増田医科器械 ― 辞退 

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   



【物品・役務等 入札結果】 

 

入札日 令和６年１月２４日 

件 名 
可燃・不燃・プラマーク製品収集運搬業務委託（令和６年度開始 更新 1台

分） 

担当課 環境業務課 

履行場所 八幡市内全域 

入札方法 指名競争入札（郵便入札） 

履行期限 令和６年４月１日から令和１１年３月３１日 

備 考  

  

落札業者 

株式会社大剛 

八幡市上奈良日ノ尾１番地の７ 

075-983-8280 

落札金額 ￥ 110,110,000  （税込）  

   

入札状況      （金額はすべて税込） 

業者名 第 1回   

あんしん環境株式会社 118,800,000  

カノックス環境サービス株式会社 118,800,000  

株式会社カンポ ― 辞退 

株式会社クリーンズ 113,300,000  

株式会社城南開発興業 132,000,000  

株式会社大剛 110,110,000 落札 

ホームケルン株式会社ｅｃｏヴィレッジ 125,400,000  

   

   

   

   

   

   

   

   

   



【物品・役務等 入札結果】 

 

入札日 令和６年１月２４日 

件 名 八幡市消防署東部分署のプロパンガスの供給 

担当課 消防総務課 

履行場所 八幡市消防署東部分署 

入札方法 指名競争入札（郵便入札） 

履行期限 
令和６年２月１日から令和９年１月３１日まで 

（地方自治法第 234条の 3に基づく長期継続契約） 

備 考 入札金額は月額を記載 

  

落札業者 

伊丹産業株式会社京都支店 

八幡市上津屋尼ヶ池４３番地 

075-981-2009 

落札金額 ￥ 146,806  （税込）  

   

入札状況      （金額はすべて税込） 

業者名 第 1回   

伊丹産業株式会社京都支店 146,806 落札 

京都やましろ農業協同組合八幡市支店 ― 不着 

髙橋商事株式会社プリテール男山給油所 ― 不着 

中嶋商店 ― 不着 

八幡エルピー商事株式会社 154,084  

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   



【物品・役務等 入札結果】 

 

入札日 令和６年１月２９日 

件 名 令和５年度シャッター保守点検業務及び防火シャッター等修繕 

担当課 八幡市民図書館 

履行場所 八幡市立八幡市民図書館 

入札方法 指名競争入札（郵便入札） 

履行期限 令和６年２月１日から令和６年３月２２日まで 

備 考  

  

落札業者 

三和シヤッター工業株式会社京都統括営業所 

京都市南区吉祥院嶋川原田町１６ 

075-661-6105 

落札金額 ￥ 612,370  （税込）  

   

入札状況      （金額はすべて税込） 

業者名 第 1回   

近畿ビルサービス株式会社京都営業所 ― 辞退 

三和シヤッター工業株式会社京都統括営業

所 
612,370 落札 

テルウェル西日本株式会社 関西支社 み

やこ営業支店 
777,000  

株式会社ナショナルメンテナンス ― 不着 

文化シヤッターサービス株式会社 関西サ

ービス支店 
1,980,000  

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   



【物品・役務等 入札結果】 

 

入札日 令和６年１月３１日 

件 名 新規採用消防職員防火服一式の購入 

担当課 消防総務課 

履行場所 消防本部 

入札方法 指名競争入札（郵便入札） 

履行期限 令和６年３月３１日 

備 考  

  

落札業者 

株式会社ピーシー販売 

摂津市鳥飼銘木町１５番２１号 

072-653-3201 

落札金額 ￥ 1,091,200  （税込）  

   

入札状況      （金額はすべて税込） 

業者名 第 1回   

株式会社赤尾大阪営業部 ― 辞退 

オカニワ株式会社 1,364,000  

キンパイ商事株式会社 1,276,000  

株式会社大同 1,298,000  

株式会社ピーシー販売 1,091,200 落札 

有限会社平井式ポンプ工業 1,232,000  

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   



【物品・役務等 入札結果】 

 

入札日 令和６年１月３１日 

件 名 消防庁舎１階消防仮眠室・出動更衣室系統空調更新 

担当課 消防総務課 

履行場所 消防庁舎 

入札方法 指名競争入札（郵便入札） 

履行期限 令和６年３月３１日 

備 考  

  

落札業者 

株式会社叶機械設備工業 

八幡市戸津正ノ竹２３ 

075-981-0538 

落札金額 ￥ 4,620,000  （税込）  

   

入札状況      （金額はすべて税込） 

業者名 第 1回   

株式会社大西電気工業所 6,050,000  

株式会社尾形電気工事 4,950,000  

株式会社叶機械設備工業 4,620,000 落札 

豊三管電有限会社 10,340,000  

安田電化 4,730,000  

山城電気工業 ― 辞退 

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   



【物品・役務等 入札結果】 

 

入札日 令和６年１月３１日 

件 名 史跡石清水八幡宮境内範囲確認調査出土遺物写真撮影業務 

担当課 文化財課 

履行場所 八幡市八幡東浦５ 

入札方法 指名競争入札（郵便入札） 

履行期限 令和６年３月２９日 

備 考  

  

落札業者 

株式会社イビソク関西支店 

京都市伏見区竹田田中殿町８６番地 

075-632-8109 

落札金額 ￥ 293,770  （税込）  

   

入札状況      （金額はすべて税込） 

業者名 第 1回   

安西工業株式会社京都支店 1,100,000  

株式会社イビソク関西支店 293,770 落札 

株式会社島田組京都営業所 1,100,000  

株式会社地域文化財研究所京都支所 607,200  

株式会社文化財サービス 653,400  

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

 


